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HOSPITAL ExsAiun ?
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.
EVALUACION JURIDICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.077 - 2018
COMPRA DE EQUIPO DE LARINGOSCOPIO PEDIATRICO - NEONATAL Y BASICO Y SU CORRECTA VALORACION MEDICA EN LAS UNIDADES DE CUIDADOS INTENSIVOS NEONATAL, BASICO E
INTERMEDIO.
VERIFICACION DE REQUISITOS
No se
encuentra
Fotocopia Certificado de NO reportado en el | Registro Certificado de
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse registro Unico afiliacion a
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Certificado nacional de Tributario | seguridad social
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o existencia medidas (RUT) y pago aportes
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades | cuenta bancaria correctivas parafiscales
para Contratar
VITALMED SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE
INSUNAR SAS CUMPLE CUMPLE
SEhVICIOS BIOMEDICOS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE
NARINO SAS NO CUMPLE CUMPLE
STERILICE SERVICE SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO
CONDOR INGENIERIA E.U. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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OBSERVACIONES:

SERVICIOS BIOMEDICOS DE NARI@O SAS, NO CUMPLE con el requisito No. 1, En la propuesta no especifica que el valor de la propuesta incluya el valor del IVA.
SERVICIOS BIOMEDICOS DE NARINO SAS, NO CUMPLE con el requisito No. 6, no anexa certificado de existencia de cuenta bancaria.
CONDOR INGENIERIA E.U., NO CUMPLE, con el requisito No. 8, aunque anexa el RUT, éste se encuentra desactualizado.
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Proyectd: Marly Yulleny Portilla, judicante ?
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